

Nr sprawy: ZP.271.736.2013.IZ.

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu **10.05.2013 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na postępowanie pn. „Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych stałych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w Gminie Bobolice” na **Zadanie 2 – „Wyposażenie i funkcjonowanie stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz obsługa stacjonarnego i mobilnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Bobolice”** w poniższym zakresie:

Rozdział A VIII.1.2) posiadanie wiedzy i doświadczenia – czy Zamawiający dopuszcza, aby w celu wykazania usług odbioru i zagospodarowania odpadów niebezpiecznych o masie minimum 35 Mg rocznie Wykonawca przedstawił sprawozdania przedkładane np. do marszałka lub do WOŚ?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wymogi Zamawiającego w tym zakresie zostały sprecyzowane w SIWZ, Rozdział A. pkt. IX pkt. 1 ust. 3) lit a) i b). Warunkiem przedłożenia przez Wykonawcę dowodu/ów należytego wykonania usługi, potwierdzającego/ych roczną masę odebranych odpadów, jest zawarcie wszystkich wymaganych przez Zamawiającego w SIWZ informacji. Jeżeli z treści przedłożonych dokumentów przez Wykonawcę Zamawiający uzyska informację o spełnieniu wszystkich warunków takie dokumenty będą przez Zamawiającego dopuszczone do oceny oferty.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności zapisów w SIWZ PSZOK Bobolice z zapisami decyzji o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego. Zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt. 3.7.3. a) budynek (kontener) biurowo-socjalny ustawiony bezpośrednio na istniejącym utwardzonym placu z kostki betonowej, b) woda dowożona beczkowitzem c) energia elektryczna – zasilanie z agregatów prądotwórczych d) odprowadzenie nieczystości płynnych np.: TOI TOI. Zapis w w/w decyzji w pkt 2.a)

2) dla budynku socjalno-gospodarczego ustala się: - wysokość projektowanego budynku socjalno-gospodarczego parterowy do 4,0m wysokość należy mierzyć od poziomu urządzonego terenu do najwyższego punktu połaci dachowej. – kształt dachu jednospadowy o nachyleniu połaci do 25 stopni, kryty materiałami dachówko-podobnymi. Zapis pkt. 2.d) 2) woda – do czasu zrealizowania sieci wodociągowej woda dowożona beczkowitzem 3) energia elektryczna – wg warunków Energia Operator S.A. Oddział w Koszalinie, Rejon Energetyczny Szczecinek 4) odprowadzenie nieczystości płynnych – wg warunków Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji w Białogardzie. Jak wynika z powyższych zapisów są one co najmniej niespójne a niektóre sprzeczne. Ponadto to prosimy o wskazanie kto ma wykonać projekt i uzyskać pozwolenie na budowę? Jeżeli obowiązek zostanie scedowany na Wykonawcę to pytamy się kto ma pozyskać materiały przedprojektowe? tj.

- mapa sytuacyjno – wysokościowa 1:500 do celów projektowych
- warunki przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej
- warunki przyłącza energetycznego

Jeżeli obowiązkiem uzyskania pozwolenia na budowę zostanie obarczony Wykonawca to prosimy podać w jakiej formie zostanie przekazany teren pod PSZOK aby można było wykazać się prawami do władania terenem?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający przedkłada decyzję nr 3 – 1/13 zmieniającą decyzję Burmistrza Bobolic nr 3/13 z dnia 31.01.2013 r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zadania: budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na dz. Nr 61, obręb ewidencyjny Bobolicki, gmina Bobolice oraz zgłoszenie budowy obiektów lub wykonania robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę do Starostwa Powiatowego w Koszalinie, które stanowią załączniki do wyjaśnień na Zadanie 2.

Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania PSZOK-u zgodnie z wymogami SIWZ. Po stronie Zamawiającego jest udostępnienie przygotowanego placu zgodnie ze zgłoszeniem budowy obiektów lub wykonywania robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę z dnia 12.04.2013 r. oraz uzyskać niezbędne zgody i pozwolenia na doposażenie placu w pozostałą niezbędną infrastrukturę zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ, Opis przedmiotu zamówienia Rozdział B Zadanie 2.

Czy Zamawiający przewiduje zwrot kosztów w/w inwestycji w przypadku wygaśnięcia umowy i braku możliwości jej przedłużenia?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów za doposażenie PSZOK - u m.in. w budynek (kontener) biurowo socjalny, sanitariaty, agregat prądotwórczy, pojemniki na odpady, wiatę, beczkowóz itp. Wykonawca po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy na własny koszt demontuje elementy wyposażenia stanowiące własność Wykonawcy i pozostawia plac w stanie nie gorszym niż w chwili przekazania placu przez Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający stwierdzi uszkodzenie w stałych elementach stanowiących własność Zamawiającego np. w ogrodzeniu, utwardzonym placu, oświetleniu, Wykonawca zobowiązany będzie na własny koszt dokonać wszelkich napraw.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA BOBOLIC
GRAŻYNA WIATER- UBYSZ**